
INNOCENT

DATA 

SPECIFICATION

Owner:

In-putters:

Range:

Recipe:

Recipe Code:

Volume (ml):

Tab

General

Regional Addresses

UK

DK

SE

FR

IT

France

Italy

Regions Sold 

Product Information

Contact information

United Kingdom

Denmark Specific Only

Sweden

Technical Operations

Fruit Technical, Regulatory Compliance, 

S&OP, Packaging Technical, Technical 

Operations 

Kids

Strawberries, raspberries and apples

KIDSR

150

sc
Stamp



Recipe 

Product Description 

Product Quality Attributes 

Colour 

Aroma 

Taste

Consumer Advice 

Suitable for 

vegetarians? YES

Suitable for vegans?
YES

Suitable for lactose 

intolerant? 
YES

Presence of any 

Allergens? 
NO

If YES, type of 

allergens present 

N/A

Process Information 

Strawberries, raspberries and apples

An innocent smoothie for kids is a blend of 

whole crushed fruit, pure juices and 

absolutely nothing else.

Pale pink with slight blue tone.

Jammy berry and banana.

Upfront jammy berry with sweet banana and 

apple. Good sweet acid balance.



Region

Front of Pack Name

Short Code

Product Code

Unit Barcode

Case Barcode

Closure

Tamper/Cap Sticker

Storage Conditions

Recipe Information NutriScore

5038862633956

N/A (Wedge)

Tamper

Chilled product; refrigerate between 0 - 5 

° C

This product is manufactured in the 

UK/European Union. Blending and Packing 

facilities fully GFSI accredited. All paper 

packaging components produced from 

sustainable forests. Product gently heat 

treated to minimize microbiological risk. 

Finished product Micro Analysis results 

available upon request. All products free 

from Genetically Modified Ingredients (non-

GMO).

United Kingdom

Strawberries, raspberries and apples

KIDSR / IN.KSR.150x4x4.UK

633956

Unit (5038862634106) Multipack (5038862639163)



Packaging Nutritional info per 100ml

Wedge Energy (kJ) 210.00

Volume (ml) 150 Energy (kcal) 50.00

Label N/A Fat (g) <0.5

Width (mm) 36 of which saturates (g) <0.1

Length (mm) 80 Carbohydrates (g) 12.00

Height (mm) 132 Sugars (g) 10.00

Net Weight (g) 158.55 Fibre (g) 0.60

Gross Weight (g) 165.30 Protein (g) <0.5

Salt (g) <0.01

Vitamin C (mg/ %NRV) 24mg 29%

Case

Case Material Paper Cama Box (consumer multipack unit)

Case Format 150mlx4x4 Multipack format 150mlx4

Width (mm) 170 Length (mm) 111

Depth (mm) 220 Width (mm) 84

Height (mm) 146 Height (mm) 144

Gross Weight (kg) 2.83 Weight (g) 706.23

Pallet Packaging Weights Per Case 

Pallet Type CHEP Paper/Card(g) 280.80

1/2 of a pressed apple (47%), 1/3 of a 

squeezed orange, 1/3 of a mashed banana, 3 

pressed grapes, 3/4 of a crushed strawberry 

(5.5%), 1 crushed blackberry (3.5%) and a 

crushed raspberry (1.6%)



Base Height (mm) 162 Plastic (g) 0.00

Cases in Pallet 290 Metal (g) 0.00

Layers 10 Wood (g) 0.00

Cases in Layer 29

Weight (kg) 851.74

Length (mm) 1200

Width (mm) 1000

Full Pallet Height 

(mm)
1623


